

Ort	Zeit		Aufenthalt [min]	Strecke [km]	Fahrzeit	Schnitt [km/h]	Außentemperatur		SOC		Ladung					
	an	ab					an	ab	an	ab	kWh	Kosten	Preis je kWh	Dauer	Ladeleistung	
zu Hause, 54329 Konz		09.08.2020 13:20						22 °C		94,00%						
Eifel Ost, Niederöfflingen	09.08.2020 14:12	09.08.2020 14:30	0:18		00:52		35 °C	35 °C	67,00%	94,00%	9,44	3,22 €	0,34 €	00:15		36,86
Ville Ost, Hürth	09.08.2020 15:44	09.08.2020 16:00	0:16		01:14		35 °C	35 °C	48,00%	87,00%	11,66	3,98 €	0,34 €	00:13		53,07
Fastned van der Valk, Gladbeck	09.08.2020 17:08	09.08.2020 17:30	0:22		01:08		34 °C	34 °C	47,00%	94,00%	15	5,10 €	0,34 €	00:19		46,23
Hotel Beisenbusch, Bottrop	09.08.2020 17:41	10.08.2020 08:05	14:24	279	00:11	81,66	33 °C	20 °C	89,00%	89,00%						
Emsflower, Emsbüren	10.08.2020 09:30	10.08.2020 10:20	0:50		01:25		25 °C	25 °C	33,00%	94,00%	17,5	5,99 €	0,34 €	00:22		46,67
Ems-Vechte Ost, Wietmarschen	10.08.2020 10:38	10.08.2020 10:48	0:10		00:18		27 °C	27 °C	85,00%	94,00%	3	1,02 €	0,34 €	00:08		22,50
Fastned Meedenertol Oldambt, Niederlande	10.08.2020 11:50	10.08.2020 12:12	0:22		01:02		27 °C	27 °C	58,00%	94,00%	15,77	5,36 €	0,34 €	00:19		48,23
Eemshaven	10.08.2020 13:00	15.08.2020 09:55	116:55	253	00:48	71,27	28 °C	22 °C	79,00%	79,00%						
Fastned Meedenertol Oldambt, Niederlande	15.08.2020 10:33	15.08.2020 10:48	0:15		00:38		22 °C	22 °C	58,00%	85,00%	9,25	3,15 €	0,34 €	00:12		43,25
Schnitzelhaus Olle Rheen, Rhede	15.08.2020 11:18	15.08.2020 12:00	0:42		00:30		23 °C	23 °C	77,00%	90,00%	4,608	1,57 €	0,34 €	00:39		6,96
Emsflower, Emsbüren	15.08.2020 13:02	15.08.2020 13:22	0:20		01:02		19 °C	19 °C	38,00%	87,00%	14,11	4,81 €	0,34 €	00:15		54,62
Fastned van der Valk, Gladbeck	15.08.2020 14:25	15.08.2020 14:45	0:20		01:03		24 °C	24 °C	36,00%	88,00%	15,68	5,35 €	0,34 €	00:17		54,96
Ohligser Heide West, Solingen	15.08.2020 15:25	15.08.2020 15:39	0:14		00:40		20 °C	20 °C	65,00%	87,00%	7,485	2,55 €	0,34 €	00:09		46,94
Brohltal West, Niederrissen	15.08.2020 16:45	15.08.2020 17:10	0:25		01:06		21 °C	21 °C	34,00%	91,00%	16,817	5,74 €	0,34 €	00:20		49,02
Eifel West, Niederöfflingen	15.08.2020 17:48	15.08.2020 19:00	1:12		00:38		23 °C	23 °C	55,00%	94,00%	12,419	4,24 €	0,34 €	00:17		41,67
Harley Davidson, Konz	15.08.2020 19:47	15.08.2020 20:05	0:18		00:47		26 °C	26 °C	75,00%	94,00%	6,681	2,28 €	0,34 €	00:13		28,84
zu Hause, 54329 Konz	15.08.2020 20:10			546	00:05	84,22	26 °C	26 °C	92,00%							

Hinfahrt:

Fahrzeit	6:58:00
Ladezeit	1:38:08
Gesamtzeit	8:36:08
Strecke [km]	532
geladen [kWh]	72,37
Verbrauch [kWh/100 km]	13,60
Kosten	24,67 €

Rückfahrt:

Fahrzeit	6:29:00
Ladezeit	2:27:07
Gesamtzeit	8:56:07
Strecke [km]	546
geladen [kWh]	87,05
Verbrauch [kWh/100 km]	15,94
Kosten	29,68 €

gesamt

Strecke [km]	1.078,00
Verbrauch [kWh/100 km]	14,79
Kosten	54,35 €